

VD Vindenergi ApS

Vibevej 6, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 55 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2018.

Viggo Dahl Knudsen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

VD Vindenergi ApS

Vibevej 6

Klinkby

7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 29 55 61

Stiftet: 14. december 2004

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Viggo Dahl Knudsen

Revisor

VESTJYSK REVISION

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje vindmøller, anparter i vindmøller og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 34.340 kr. mod 1.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.936	-10.415
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	101.244	67.238
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.820</u>	<u>-54.560</u>
Resultat før skat	44.488	2.263
Skat af årets resultat	<u>-10.148</u>	<u>-883</u>
Årets resultat	<u>34.340</u>	<u>1.380</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>34.340</u>	<u>1.380</u>
Disponeret i alt	<u>34.340</u>	<u>1.380</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.493.337</u>	<u>1.566.443</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.493.337</u>	<u>1.566.443</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.493.337</u>	<u>1.566.443</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>15.000</u>	<u>16.345</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.000</u>	<u>16.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>16.345</u>
Aktiver i alt		<u>1.508.337</u>	<u>1.582.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	182.167	147.827
Egenkapital i alt	307.167	272.827
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.809	49.661
Hensatte forpligtelser i alt	59.809	49.661
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	593.145	728.985
Anden gæld	548.216	531.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.361	1.260.300
Gældsforpligtelser i alt	1.141.361	1.260.300
Passiver i alt	1.508.337	1.582.788

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

2017

2016

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele, samt ethvert afkast som andelene måtte give, er håndpantset overfor ethvert mellemværende med pengeinstitut.

2. Eventualposter

Ingen.
